ORCA MENTÁRIOS

O valor total estimado do presente contrato passa a ser de R$

7.386.662,59 (sete milhões, treientos e oitenta e seis mii, seiscentos e sessenta e dois reais e cinquenta e

nove centavos) para o periodo de 15 (quinze) meses, sendo o valor de RS 3939553,36 (três milhões,

novecentos e trinta e nove mil quinhentos e cinquenta e três reais e trinta e seis centavos) para o presente

exercicio e o valor de R 3.447 10923 (tres milhões, quatrocentos e quarenta e sete mil, cento e nove

reais e vinte e Ires centavos) para o exercício de 2024, onerando o orçamento em stta classificação

[...]

Conuinmcaç~to e Categoria Funcional Programática 24.131.5123.5359.0000.

CLÁUSULA OUARTA - DA GARANTIA

Em decorrência da prorrogação do prazo de vigência efettmada por

intermedio do presente termo de aditamento, a CONTRATADA prestou a garantia prevista na Cláusula

Décima Segunda do Contrato, no montante de R$ 147 733,25 (cento e quarenta e sete mil, setecentos e

trinta e três reais e vinte e cinco centavos), correspondente a 2°~ (tini por cento), do valor da contratação,

conforme guia de recolhimento DARE-SP, em conformidade com o disposto no artigo 56 da Lei fi

n°866693.

CLÁUSULA OUINTA - DA RATIFICACÃO

Permanecem em vigor as demais cláusulas e condições contratuais